

三、 已标价的工程量清单

工程项目总造价表

项目名称：靖边县新房滩村农村环境和生活污水整治采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	靖边县新房滩一组雨水改造工程	1,319,945.36	1,137,662.65	73,296.39		108986.32	56,204.86
1.1	靖边县新房滩一组雨水改造工程-污水工程	1,233,997.80	1,068,371.96	63,736.11		101889.73	48,873.88
1.2	靖边县新房滩一组雨水改造工程-路面破除	85,947.56	69,290.69	9,560.28		7096.59	7,330.98
2	靖边县新房滩二组雨水改造工程	2,427,525.63	2,099,869.76	127,217.98		200437.89	97,552.79
2.1	靖边县新房滩二组雨水改造工程-破除与恢复路面	551,287.89	477,674.44	28,094.27		45519.18	21,543.13
2.2	靖边县新房滩二组雨水改造工程-污水工程	1,645,955.15	1,416,532.20	93,518.40		135904.55	71,711.42
2.3	靖边县新房滩二组雨水改造工程-一体化泵站	230,282.59	205,663.12	5,605.31		19014.16	4,298.24
合计		3,747,470.99	3,237,532.41	200,514.37		309424.21	153,757.65

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县新房滩一组雨污水改造工程-污水工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩一组雨污水改造工程-污水工程 专业/标段：市政工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		污水工程					1068371.96
		管道铺设					485582.71
1	040501005009	钢带增强 HDPE 螺旋波纹管	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:150mm厚粗砂垫层（单列） 2. 材质及规格:钢带增强 HDPE 螺旋波纹管 D300 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验	m	21	199.61	4191.81
2	040501005010	钢带增强 HDPE 螺旋波纹管	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:150厚粗砂垫层（单列） 2. 材质及规格:钢带增强 HDPE 螺旋波纹管 DN400 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验	m	900	280.82	252738.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩一组雨污水改造工程-污水工程

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
3	040501005011	钢带增强 HDPE 螺旋波纹管	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:150厚粗砂垫层（单列） 2. 材质及规格:钢带增强 HDPE 螺旋波纹管 DN500 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验	m	542.5	421.48	228652.90
		土方工程					211777.42
4	040101002002	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土类别:普通土 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	8072.14	10.46	84434.58
5	040103001003	粗砂垫层	[项目特征] 1. 填方来源:150mm 厚砂垫层 2. 材料品种、规格:中粗砂 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	238.3	234.40	55857.52
6	040103001002	沟槽、基坑回填方	[项目特征] 1. 填方来源:原土 回填 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	7703.16	9.28	71485.32
		污水检查井					371011.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩一组雨污水改造工程-污水工程

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	040504002002	现浇混凝土井	[项目特征] 图集做法：06MS201-3/21 1. 种类:钢筋混凝土检查井 2. 垫层、基础材质及厚度:150mm厚 C15 混凝土垫层 3. 混凝土强度等级:商品砼 C25 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐	座	49	7571.67	371011.83
合 计							1068371.96

措施项目清单计价表

工程名称: 靖边县新房滩一组雨污水改造工程
-污水工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 靖边县新房滩一组雨污水改造工程-污水工程 专业: 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县新房滩一组雨污水改造工程-路面破除

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩一组雨污水改造工程-路面破除

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除工程					69290.69
1	041001001001	拆除路面	1. 18cmC30 混凝土路面 2. 18 cm6 %水泥土基层 3. 运距暂按 5km 计 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	m2	1237	48.86	60439.82
2	041001001002	拆除路面	[项目特征] 1. 材质: 水泥砖路面 2. 运距: 暂按 5km 计入 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	m2	669	13.23	8850.87
		新建工程					
合 计							69290.69

主要材料价格表

工程名称:靖边县新房滩一组雨污水改造工程-路面破除 专业:市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县新房滩二组雨污水改造工程-破除与恢复路面

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程-破除与恢复路面

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		破除路面					100838.32
1	041001001002	拆除路面	[项目特征] 1. 材质:中粒式沥青混凝土 (AC-16) 2. 厚度:5cm 3. 运距:暂按 5km 计入 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	m2	2812	15.90	44710.80
2	041001003001	拆除基层	[项目特征] 1. 材质:20cm5%水泥稳定碎石 (外掺 8%粉煤灰)+20cm6%水泥土 2. 运距:暂按 5km 计入 [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 场内运输	m2	2812	19.96	56127.52
		恢复路面					376836.12
3	040202002001	水泥稳定土	[项目特征] 1. 水泥含量:6% 2. 厚度:20cm [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 拌和 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	2812	20.63	58011.56
4	040202014001	水泥稳定碎(砾)石	[项目特征] 1. 水泥含量:5% 2. 厚度:20cm [工作内容] 1. 基底清理、整形 2. 拌合 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	2812	48.09	135229.08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程-破除与恢复路面

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程-破除与恢复路面

专业：市政

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县新房滩二组雨污水改造工程-污水工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程-污水工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		污水工程					1416532.2
		土方工程					302241.35
1	040101002002	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土类别:普通土 2. 含检查井土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	14098.61	6.60	93050.83
2	040103001003	粗砂垫层	[项目特征] 1. 填方来源:150mm 厚砂垫层 2. 材料品种、规格:中粗砂 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	360.69	234.40	84545.74
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	[项目特征] 1. 填方来源:原土回填 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	13431.55	9.28	124644.78
		管道铺设					546415.6
4	040501005003	钢带增强 HDPE 螺旋波纹管	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:150mm 厚粗砂垫层（单列） 2. 材质及规格:钢带增强 HDPE 螺旋波纹管 D300 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验	m	312	199.61	62278.32

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程-污水工程

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	040501005008	钢带增强 HDPE 螺旋波纹管	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:150厚粗砂垫层（单列） 2. 材质及规格:钢带增强 HDPE 螺旋波纹管 DN400 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验	m	640	280.82	179724.80
6	040501005009	钢带增强 HDPE 螺旋波纹管	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:150厚粗砂垫层（单列） 2. 材质及规格:钢带增强 HDPE 螺旋波纹管 DN500 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验	m	611	421.48	257524.28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程-污水工程

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
7	040501005010	PE100 塑料管	[项目特征] 1. 规格:D150 2. 材质:PE100 塑料管 3. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验	m	855	54.84	46888.20
		污水检查井					567875.25
8	040504002002	现浇混凝土井	[项目特征] 图集做法: 06MS201-3/21 1. 种类:钢筋混凝土检查井 2. 垫层、基础材质及厚度:150mm厚 C15 混凝土垫层 3. 混凝土强度等级:商品砼 C25 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土浇捣、养护 4. 井筒、井圈、井盖安装 5. 盖板安装 6. 防坠装置安装 7. 踏步安装 8. 防水、止水 9. 防腐	座	75	7571.67	567875.25
合 计							1416532.20

措施项目清单计价表

工程名称: 靖边县新房滩二组雨污水改造工程
-污水工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 靖边县新房滩二组雨污水改造工程-污水工程 专业: 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县新房滩二组雨污水改造工程-一体化泵站

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	205663.12
1.1	其中:建筑工人社保费用	1077.7
2	措施项目费	5605.31
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	5605.31
2.2.1	安全文明施工措施费	4298.24
2.2.2	冬雨季施工增加费	633.98
2.2.3	夜间施工增加费	212.26
2.2.4	二次搬运费	276.5
2.2.5	测量放线定位复测费	184.33
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	211268.43
5	增值税	19014.16
6	单位工程造价	230282.59
合 计		230282.59

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程-一体化泵站 专业/标段：市政工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		一体化泵站					205663.12
		土石方工程					36074.06
1	040101001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土类别:普通土 2. 挖土深度:10.6 m 3. 坡比:1:0.75 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	2169.5	6.60	14318.70
2	040103002001	一般回填方	[项目特征] 1. 填方来源:原土回填 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 碾压	m3	2009.5	9.28	18648.16
3	040103003008	余方弃置	[项目特征] 1. 弃料品种:普通土 [工作内容] 1. 装卸 2. 场外运输	m3	160	19.42	3107.20
		泵站					169589.06

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程-一体化泵站

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
4	040602053001	一体化泵站	[项目特征] 1. 一体化预制泵站型号: 泵站筒体规格: 设计流量为 50m³/h, 直径 2000mm, 高度 8000mm; 潜污泵型号: 200WQ50-10-7.0, 单泵参数: Q=50m³/h, H=10m, N=7.0kw, 一用一备。 2. 一体化预制泵站用电负荷按三级负荷设计, 总用电负荷为14KW。总进线电力电缆采用三相五线制。0.4kV 低压系统采用TN-S 系统, 把工作零线 N 和专用保护线 PE 严格分开。控制柜金属外壳应单独接地, 40x40x4 接地角铁, 埋深 2 米, 接地电阻不大于 1 欧姆。 3. 一体化泵站控制柜为 304 不锈钢户外型, 防雨防盗, 自带 PLC 装置, 双开门, 可通过人机界面进行操作。本泵站选配手机短信报警系统和 SCADA 远程监控系统, 通过 GPRS/GSM 无线通讯实现泵站的自动报警及远程控制功能。该系统由泵站生产商配套提供交付业主单位, 并负责调试及培训业主单位管理人员。动力电源就近引入控制柜。 4. 泵站基础尺寸:	套	1	169589.06	169589.06

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程-一体化泵站

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
			4000*4000*400, 采用标号C30 混凝土, 如果使用预制地板, 则使用钢筋混凝土(钢筋用Φ14螺纹钢, 预制地板预装两个M20吊环吊装用), 表面抹平, 一定要水平。在基坑开挖完成后, 采用标号 C20 混凝土, 在基坑底部铺垫厚度约为 200mm 的垫层作为承力层。 5. 浇筑 400mm 厚 C30 混凝土基础; 6. 地面上新建智能控制柜以及基础一座; 7. 其余安装设备等不明详见设计图纸材料清单等 8. 50m³ 玻璃钢化粪池 [工作内容] 1. 泵井安装 2. 设备安装 3. 无负荷试运转				
		安全防护					
		院内硬化					
合 计							205663.12

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县新房滩二组雨污水改造工程
一体化泵站

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称:靖边县新房滩二组雨污水改造工程-一体化泵站

专业：市政

第 1 页 共 1 页

[illegible]

供应商名称（加盖公章）：陕西广迪优科建筑工程有限公司

2026 年 08 月 06 日